

Cliente: Escola Estadual Nossa Senhora Aparecida
 Base: Sinapi / Ref: 05/2026 / Estado: Mato Grosso
 Base: eng.custos / Ref: 05/2026 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%
 Endereço: Av. Alvorada - Centro, Santa Carmem - MT, 78545-970
 Obra: Serviço de manutenções gerais

Valores: Não Desonerado
 BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS				1			R\$ 15.723,20
1.1	SINAPI		FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. - MATERIAL INCLUSO	M²	40,00	R\$ 60,00	R\$ 74,40	R\$ 2.976,00
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TELA EM ARAME GALVANIZADA, PARA ALAMBRADO COLOCADA EM MOUROES JÁ EXISTENTES FIO 2,11 (14BWG). - MATERIAL INCLUSO	M²	48,00	R\$ 60,00	R\$ 74,40	R\$ 3.571,20
1.3	PRÓPRIO		SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO TELhado DO BANCO DE ESPERA AO LADO DA QUADRA DE AREIA	SERV	1,00	R\$ 800,00	R\$ 992,00	R\$ 992,00
1.4	PRÓPRIO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONECTOR PERFURANTE CDP-70 10-95/1,5-10MM	UNID	30,00	R\$ 20,00	R\$ 24,80	R\$ 744,00
1.5	PRÓPRIO		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ISOLADOR VERTICAL (REX 1X1 MEDIA), ARMAÇÃO, CHUMBADOR WCB PRISIONEIRO 5/16"X75MM E ROLDANA DE PORCELANA. - MATERIAL INCLUSO	UNID	80,00	R\$ 75,00	R\$ 93,00	R\$ 7.440,00
Total sem BDI								R\$ 12.680,00
Total do BDI								R\$ 3.043,20
Total								R\$ 15.723,20

Gabriel C.

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.362.820/0001-00
 ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS
 Rua Trinta e Sete (Lot S Cruz II), 91-B
 Bairro: Santa Cruz
 CEP 78.077-035
 CUIABÁ - MT

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS

CLIENTE: Escola Estadual Nossa
Senhora Aparecida

SERVIÇOS: Serviço de manutenções gerais

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ISOLADOR VERTICAL (REX 1X1 MEDIA), ARMAÇÃO, CHUMBADOR WCB PRISIONEIRO 5/16"X75MM E ROLDANA DE PORCELANA. - MATERIAL INCLUSO	UNID	80,00	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. - MATERIAL INCLUSO	M²	30,00	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TELA EM ARAME GALVANIZADA, PARA ALAMBRADO COLOCADA EM MOUROES JÁ EXISTENTES FIO 2,11 (14BWG). - MATERIAL INCLUSO	M²	48,00	R\$ 77,00	R\$ 3.696,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO TELHADO DO BANCO DE ESPERA AO LADO DA QUADRA DE AREIA	SERV	1,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONECTOR PERFURANTE CDP-70 10-95/1,5-10MM	UNID	40,00	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
			TOTAL:	R\$ 16.096,00

Adilson L. F.

CNPJ: 50.294.633/0001-28

ALF CONSTRUÇÕES LTDA

Rua Cinco, s/n - Quadra 20 Lote 32

Bairro: Pedra 90

CEP 78.099-025

LCUIABA

MT

N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CNPJ: 55.716.158/0001-54

CLIENTE: Escola Estadual Nossa Senhora Aparecida

END: Av. Alvorada - Centro, Santa Carmem - MT,
78545-970

Nº do item	Descrição	Qtd.	Preço unitário	Preço total
1.0	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ISOLADOR VERTICAL (REX 1X1 MEDIA), ARMAÇÃO, CHUMBADOR WCB PRISIONEIRO 5/16"X75MM E ROLDANA DE PORCELANA. - MATERIAL INCLUSO	80,00	R\$ 105,00	R\$ 8.400,00
1.1	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. - MATERIAL INCLUSO	40,00	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
1.2	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TELA EM ARAME GALVANIZADA, PARA ALAMBRADO COLOCADA EM MOUROES JÁ EXISTENTES FIO 2,11 (14BWG). - MATERIAL INCLUSO	48,00	R\$ 81,00	R\$ 3.888,00
1.3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO TELhado DO BANCO DE ESPERA AO LADO DA QUADRA DE AREIA	1,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
1.4	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CONECTOR PERFURANTE CDP-70 10-95/1,5-10MM	30,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00
Emitir todos os cheques nominais à ordem de N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. Total devido em <#> dias. Contas em atraso devido a um encargo de serviço de <#>% por mês.				R\$ 17.588,00

NICOLLY. sm. maibona

CNPJ: 55.716.158/0001-54

NCR Prestação de Serviços LTDA

Rua Tiradentes, Nº 220

Bairro: Pico do Amor

CEP 78065-075

CUIABÁ

—

MT